
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), po osiągnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne, położone na 
terenie Gminy Olszewo-Borki: 

1) „Olszewo-Borki ul. Malczewskiego” odcinek o długości 0,231 km, zlokalizowany w części na działce: 
548 obręb Olszewo-Borki (załącznik graficzny 1), 

2) „Olszewo-Borki ul. Witkiewicza” odcinek o długości 0,091 km, zlokalizowany w części na działce 
548 obręb Olszewo-Borki (załącznik graficzny 2), 

3) „Olszewo-Borki ul. Kossaka” odcinek o długości 0,143 km, zlokalizowany na działce 549 obręb Olszewo-
Borki (załącznik graficzny 3) 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy, które stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/224/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4607



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XV/96/2025  

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

Przebieg drogi gminnej 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4607



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XV/96/2025  

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

Przebieg drogi gminnej 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4607



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XV/96/2025  

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

Przebieg drogi gminnej 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4607


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2025-05-07T12:45:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




